



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quinta-feira, 16 de Maio de 2024 www.duartina.sp.gov.br Edição 1475 Página 1de2

Sumário.....	1
Termo de Adjudicação e homologação Pregão Eletrônico nº 003-2024.....	2

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP
Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br
Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024

Aderaldo Pereira de Souza Junior, Prefeito Municipal de Duartina/Sp, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, faz saber, a todos quantos interessar possa que, examinado o presente processo, realizado por esta municipalidade, objetivando o Registro de Preços de Gêneros Alimentícios (carne em geral) e de acordo o inciso IV, Art. 71, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, **HOMOLOGO E ADJUDICO** o resultado da presente licitação as empresas na seguinte conformidade:

- NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	003.002.583	PAO DE QUEIJO	KG	5.300	11,00	58.300,00
12	003.001.376	PRESUNTO FATIADO	KG	2.780	32,20	89.516,00
14	003.001.049	SALSICHA	KG	1.510	5,78	8.727,80
Valor Total Geral:						156.543,80

- CAMPOS OLIVEIRA & GHIRALDI LTDA ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	003.001.615	CORTE CONGELADO FRANGO- COXA E SOBREC	KG	11.250	6,66	74.925,00
9	003.001.330	MORTADELA	KG	2.480	11,00	27.280,00
Valor Total Geral:						102.205,00

- FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBDIAS E ALIMENTOS EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	003.002.787	KIBE/QUIBE DE CARNE BOVINA	KG	2.650	22,10	58.565,00
8	003.002.739	LINGUIÇA TOSCANA	KG	1.020	14,95	15.249,00
Valor Total Geral:						73.814,00

- AGG COMERCIO DE CARNES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	003.001.969	ACEM (MOIDO)	KG	8.250	12,90	106.425,00
3	003.002.786	CARNE DE FRANGO- PEITO, TEMPERADO E DESF	KG	2.350	23,70	55.695,00
4	003.002.442	RECORTES CONGELADOS DE FRANGO EM CUBO	KG	3.100	12,80	39.680,00
5	003.002.886	CARNE SUÍNA/PERNIL- RECORTES/CUBOS CONG	KG	3.000	11,40	34.200,00
10	003.001.970	MUSCULO TRASEIRO (CUBOS OU TIRAS)	KG	3.620	16,00	57.920,00
13	003.001.377	MUSSARELA FATIADA	KG	3.047	32,80	99.941,60
Valor Total Geral:						393.861,60
Valor Total da Licitação:						726.424,40

Duartina, 16 de maio de 2024.

ADERALDO PEREIRA
DE SOUZA
JUNIOR:01547891866

Digitally signed by ADERALDO
PEREIRA DE SOUZA
JUNIOR:01547891866
DN: cn=ADERALDO PEREIRA DE
SOUZA JUNIOR:01547891866, c=BR,
o=ICP-Brasil, ou=(em branco),
email=daniel@duartina.sp.gov.br
Date: 2024.05.16 09:41:08 -03'00'

ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal